
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/339/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 14 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączeniu uchwały nr XI/84/2019 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Świebodzice (Dz. U. Woj. Doln. poz. 4338) w oznaczeniu granic obwodu Szkoły 

Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Nauczycieli Tajnego Nauczania 

(Lp. 2. kolumna piąta tabeli) dodaje się ulice: „Oliwna, Liliowa, Radosna i Magnoliowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2022 r.

Poz. 1589


		2022-03-24T10:30:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




